COMDEP

Companhia Municipal de Desenvolvimento de Petrópolis

CNPJ 29.159.985/0001-84

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo 26.936/2023

Processo Licitatório 004/2023-
Modo de Disputa Aberto 001/2024

A COMDEP através da Comissão de Licitação torna público que fica adiada a
realização da Licitação  na modalidade de Modo de Disputa Aberto 001/2024
inicialmente marcada para ser realizada no dia 02/02/2024 por razões
administrativas.

Petrópolis  29  janeiro de 2023

Adilson Souto da Paz

       Presidente da Comissão Permanente de Licitação

                                                                                                      Aviso de Licitação

COMDEP
Companhia Municipal de Desenvolvimento de Petrópolis

CNPJ 29.159.985/0001-84

Proc. Administrativo n.º 26.936/2023
Licitação n.º 004/2023
Modalidade : Modo de Disputa Aberto  001/2024
Objeto: Contratação de empresa para a Prestação de Serviço  de
implantação e padronização do sistema de telefonia .Tipo de licitação:
Menor Preço Data, Hora e Local do Certame Licitatório:  27 de Fevereiro  de
2024 ,as  10:00 horas na sede da COMDEP, situada na Rua General Rondon
n.º 400 “B”,  Quitandinha Petrópolis-RJ. O Edital completo poderá ser
acessado através do Portal da Transparência da COMDEP   no sitio
eletrônico: www.comdep.com.br/portaldatransparencia  a partir do dia  02
de Fevereiro de 2024 mediante permuta por 01 (uma) resma de papel A4.
Ou solicitados através do e mail  licitacoescomdep@gmail.com .Pedidos
de informações e esclarecimentos deverão ser encaminhados ao
Presidente da Comissão de Licitação no endereço e mail
licitacoescomdep@gmail.com

Petrópolis  30 de Janeiro de 2024

                                          Adilson Souto da Paz
                                                                            Presidente da Comissão Permanente de Licitação